Seguros así como realizar su inscripción en el Registro Mercantil 

correspondiente. CLÁUSULA SEXTA.- De conformidad con lo que 

manda la Disposición General Segunda, de la Ley Reformatoria de 

la Ley Notarial, publicada en el Suplemento del Registro Oficial 

número novecientos trece (No.913), de treinta (30) de diciembre de 

dos mil dieciséis (2016), detallo información del compareciente, 

José Fernando Dávalos Aray, la dirección domiciliaria es Avenida 

Amazonas seiscientos diez y José Arízaga, cuyo número telefónico 

es dos dos seis cinco cuatro seis cuatro (2265464), y su dirección de